
«آگهی مزایده املاک مازاد بر نیاز مدیریت بانک کشاورزی استان کردستان »  

  (1400ساله چهارم )مرحل

متقاضیان »مدیریت بانک کشاورزی استان کردستان درنظردارداملاک مازادبرنیازخودرا)به شرح ذیل(ازطریق مزایده عمومی به فروش برساند.

)به جز روزهای دریافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات خود در ساعات اداری  از املاکمی توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید

به محل مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کردستان واقع در سنندج ابتدای خیابان حسن آباد 11/12/1400مورخ روز چهارشنبه از تعطیل(

هر یک از شعب بانک کشاورزی در سطح استان به ریاست شعبه مراجعه ودر  ( ویا109الی 31826107طبقه اول دایره حقوقی ) شماره تلفن های 

ویا واریز به حساب بستانکاران هریک ایران بانک کشاورزی نزد بانک صادرات  0108130362007ریال به حساب شماره 1 000 000 مبلغقبال واریز

م نمایند، آخرین مهلت شرکت در مزایده وتحویل پاکت های اقدانسبت به دریافت اسنادمزایده از شعب بانک کشاورزی استان کردستان 

 د. می باش  22/12/1400مورخ  یکشنبهروز 14پیشنهاد قیمت تا ساعت 

 :توضیحات 

صبح در آدرس مدیریت بانک کشاورزی واقع در سنندج ابتدای  10 ساعت 23/12/1400در روز دوشنبه مورخ ارائه شده  اتپاکت های پیشنهاد

همچنین حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشائی اختیاری خیابان حسن آباد ، طبقه چهارم ، دفتر مدیریت مفتوح وقرائت خواهد شد.

 مانع بازگشایی پاکات مزایده نخواهد بود.ومنوط به ارائه رسید تسلیم اسناد به بانک می باشد، بدیهی است عدم حضور متقاضی درروز موعد، 

 شرایط:

می باشد،که طبق مندرجات اسناد مزایده الزاماً می بایست به مزایده  درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی  5مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 

ستان ک از شعب بانک کشاورزی استان کردویا حساب بستانکاران هریایران بانک کشاورزی نزد بانک صادرات  0108130362007حساب شماره 

 طی فیش جداگانه واریز ورسید آن ارائه گردد، ویا معادل مبلغ مذکور چک تضمین شده بانکی ویا ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه گردد.

 ده الزامی می باشد. بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزای

 بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است.

 کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسد ودر صورت داشتن متصرف ، تخلیه ملک به عهده خریدار است .

 هزینه نقل وانتقال اسناد مطابق عرف قانون معاملات می باشد .

 ( 1400سال  چهام  )مرحله فهرست املاک مازاد بانک

کد  آدرس ملک

 املاک

کاربری 

 وشماره پلاک

مشخصات ثبتی 

 ملک

 توضیحات نحوه پرداخت قیمت پایه )ریال( میزان سهم بانک متراژ

     اعیان عرصه

سنندج 

 روستای باباریز
 11 173 500 000 ششدانگ 0 8595 فرعی  17 باغ 4806

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج 

مبارک آباد 

جنب 

 فروشگاه رفاه

5343 
آپارتمان 

 مسکونی

فرعی از  987

 اصلی 1301
 نقدی. 18 379 200 000 ششدانگ 16/153 16/153

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.



گاوداری جاده 

سنندج 

 دیواندره

 گاوداری 5499
فرعی از  438

 اصلی 8
2000 482 

37/62 

 شعیر
910 477 968 4 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج 

گاوداری 

 شیری باباریز

5873 
گاوداری 

 شیری

فرعی از  826

 اصلی 2749
1300 604 

49/35 

 شعیر
820 842 391 6 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج 

آپارتمان 

خ نیما  17/1

 یوشیج

 مسکونی 5405

فرعی از  12516

یک اصلی بخش 

10 

 نقدی 10 812 000 000 ششدانگ 12/108 
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان 

میدان معلم 

خیابان 

 فردوسی

 مسکونی 6560
فرعی از  5827

 اصلی  54
57/87 57/87 

42/29 

صدم مشاع 

 شعیر 96از 

 نقدی 3 652 649 293
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان 

خیابان 

 استقلال 

تجاری  6638

 مسکونی

فرعی از  1100

 اصلی 54
40/183 155 

سه  15/21

مشاع از 

 شعیر 96

 نقدی 15 346 528 000
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

بانه خیابان 

قادرخان زاده 

 12کوی بیان

 مسکونی 4292
فرعی  70

 اصلی 1454از
200 333 

سهم از  20

 سهم 100
 نقدی 4 413 616 000

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج خ 

فلسطین کوی 

 بستان

 مسکونی 2851
 2719فرعی از131

 اصلی
 نقدی 22 745 000 000 ششدانگ 280 100

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

حسین آباد 

دیواندره  

محدوده ملکی 

روستای ماموخ 

 علیا

طرح اردک  3167

 وماهی

 21فرعی از 24

 13اصلی بخش

 حسین آباد
30269 370 

شعیر  29

وسه چهارم 

 شعیر

198 636 661 3 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

کامیاران ف خ 

صلاح الدین 

ایوبی نبش کوی 

 غزل

مسکونی  6013

 تجاری
 53فرعی از 1802

 اصلی 
 نقدی 80 173 195 375 شعیر43/40 22/528 45/474

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج ، صلوات 

 آباد
 گاوداری 3168

فرعی از  974

 اصلی 2742
 13 657 000 000 ششدانگ 638 3800

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان خیابان 

استقلال کوی 

 شفق

 مسکونی 6592
 54فرعی از  1822

 اصلی
60/153 150 

25/21 

صدم سهم 

مشاع از 

 شعیر 96

 نقدی 1 785 265 625
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج شهرک 

گریزه خیابان 

 زاگرس

 مسکونی 6032
 2716فرعی از  356

 اصلی
 نقدی 9 113 740 000 ششدانگ 156 14/102

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.



قروه خیابان 

پاسداران روبه 

 روی مدرسه

 مسکونی 4689
فرعی از  20487

 اصلی 63
468 250 

صدم  6/3

دانگ 

مشاع از 

 ششدانگ

 نقدی 22 085 550 000
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان روستای 

 قلقله
پرواربندی  6686

 بره

 77فرعی از  63

 اصلی
4920 872 

شع74/27

 96یراز 

 شعیر

000 000 221 3 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

قروه خیابان 

حافظیه کوی 

 تعلیم

 مسکونی 4597
 63فرعی از  3599

 اصلی 
250 154 

1875/4 

دانگ 

 6مشاع از 

 دانگ

 نقدی 9 911 812 500
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

قروه شهرک 

فرهنگیان خیابا 

ن شهید 

 جهانبخش

 مسکونی 6341
 63فرعی از 5667

 اصلی
252 260 

35/32 

سهم مشاع 

 شعیر 96از 

 نقدی 6 490 218 750
دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج قریه 

 عنبربزان
 مرغداری 5495

 50ازفرعی  119

 اصلی
8001 1737 

دانگ  5/4

 6مشاع از 

 دانگ

000 000 386 26 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج قریه 

 عنبر بزان
 گاوداری 3170

 50یک فرعی از

 اصلی
5000 1125 

پانزده 

شعیرویک 

بیستم 

شعیر 

 مشاع

562 676 770 3 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان قریه 

 مبارک آباد
 زمین 5267

 4اصلی بخش  52

 ئیلاق
269000 0 

27/56 

 شعیر
400 661 899 52 

اولویت نقدی ، اقساطی ، 

% طی 80% نقدی،20

سود ماه بانرخ  60مدت 

شورای پول  مصوب

 واعتبار

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

دهگلان  میدان 

بعثت بلوار بعثت 

 نبش ارمغان دو

تجاری  6138

 مسکونی

 167فرعی از 508

 45فرعی از  168و

 اصلی
50/225  602 

18/57 

 شعیر
 نقدی 56 453 242 200

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

سنندج روستای 

 دوشان 
 مسکونی 5500

 2718فرعی از  581

 اصلی
91/161 225 

37/62 

 شعیر
 نقدی 2 858 000 000

دراختیارغیر،فروش 

 در وضعیت موجود.

 

 

 

 

 


